
Приложение 1 

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования поселок Ханымей, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования поселок Ханымей (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Ханымей), лимитов бюджетных обязательств 

от 07 августа  2018  г. №  105    
УТВЕРЖДАЮ 

Глава муниципального образования поселок Ханымей

 А.Е.Лешенко

20
г.

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА


на год и на плановый период и
годов

Финансовый орган: Администрация муниципального образования поселок Ханымей
руб.

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета

	Код классификации расходов бюджета
	Сумма на год

	Наименование
	ВСР
	Рз, ПР
	ЦСР
	ВР
	на 20
год
	на 20
год
	на 20
год

	1
	2
	3
	4
	5
	в
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	


Раздел II. Бюджетные ассигнования по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета

	Код классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма на год

	Наименование
	главного администратора источниког внутреннего финансирования леЛииита бюджета
	источника внутреннего финансирования дефицита бюджета
	на 20
год
	на 20
год
	на 20
год

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	


Приложение 2 

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования поселок Ханымей, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования поселок Ханымей (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Ханымей), лимитов бюджетных обязательств 

от   07 августа  2018  г. №  105
УВЕДОМЛЕНИЕ

о бюджетных ассигнованиях по источникам внутреннего финансирования дефицита

бюджета


на год и на плановый период и годов

(Наименование органа,организующего исполнение бюджета)

(Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
)

(номер лицевого счета)

Единица измерения: руб.

Основание:.

	Код классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Итого на 3 года (+/.)
	на 20
год

(+/-)
	на 20
год

(+/-)
	на 20
год

(+/-)

	Наименование
	главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	источника внутреннего финансирования дефицита бюджета
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	
	


Руководитель финансового органа

 


{главного распорядителя, распорядителя)



(расшифровка подписи)

Исполнитель
 .


(расшифровка подписи)

Дата

Приложение 3

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Ханымей, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования поселок Ханымей (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Ханымей), лимитов бюджетных обязательств 

от  07 августа  2018  г. №    105    
Уведомление

Форма ло ОКУД Дата
о бюджетных ассигнованиях и лимитах бюджетных обязательств

от" 
"
   201
г.

Наименование финансового органа

(главного распорядителя, распорядителя)

 


Кому: 




(КВСР, наименование главного распорядителя (распорядителя получателя))

Наименование бюджета
^

Единица измерения: руб.

Номер лицевого счета и наименование получателя средств бюджета
:



Приложения:








(наименование документа)

Основание:
^—

(наименование документа)

Специальные указания

	Рз
	ПР
	КЦСР
	КВР
	КОС ГУ
	СубКОСГУ
	Меро-прия-тие
	Тип
	Направление
	Код целевых средств
	на текущий финансовый год
	на 1-й год планового периода
	на 2-й год планового периода
	текущее изменение на текущий финансовый год
	текущее изменение на 1-й год планового периода
	текущее изменение на 2-й год планового периода

	
	
	
	
	
	
	
	средств
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Источник финансирования:

Руководитель финансового органа

 


{главного распорядителя, распорядителя)
(подпись)
(расшифровка
подписи)

Исполнитель

(ПОДПИСЬ)

(расшифровка подписи)

Приложение 4 

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования поселок Ханымей, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования поселок Ханымей (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Ханымей), лимитов бюджетных обязательств 

от  07 августа  2018  г. №    105    
УТВЕРЖДАЮ 

Глава муниципального образования Поселок Ханымей

 А.Е.Лешенко

20
г.

ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

БЮДЖЕТА


на
год и на плановый период
и годов

Финансовый орган: Администрация муниципального образования поселок Ханымей
 Единица измерения:руб.

	Код классификации расходов бюджета
	
	Сумма на год
	

	Наименование
	ВСР
	Рз, ПР
	ЦСР
	ВР
	на 20
год
	на 20
год
	на 20
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	


Приложение 5

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования поселок Ханымей, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования поселок Ханымей (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Ханымей), лимитов бюджетных обязательств 

от  07 августа  2018  г. №       105     

Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств за счет средств бюджета на

	Наименование публичного нормативного обязательства
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на год

	
	главного распорядителя средств бюджета
	раздела,
подраздела
	целевой
статьи
	вида
расходов
	на 20
год
	на 20
год
	на 20
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	


20__ год и плановый период и 20__-20__  годов

Финансовый орган: Администрация муниципального образования поселок Ханымей
Исполнитель

 


(должность)
(расшифровка
подписи)

(*) графа 8 заполняется в случае, если срок окончания действия публичного нормативного обязательства установлен

